Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Новозаволжский»

Озинского района Саратовской области

413617, Россия, Саратовская область, Озинский район, п. Новозаволжский, ул. Школьная, д. 9

Тел: 8(84576) 4-33-34                                                                  e-mail: cholnovozav@yandex.ru

ПРИКАЗ

                от 30.11.2022 г.                                                                                                              № 166

О создании школьного отряда

Всероссийского  движения «Юнармия»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, повышения в

обществе авторитете и престижа военной службы, сохранения и приумножения

патриотических традиций, формирования у  молодёжи готовности и практической

способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите

Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный военно-патриотический отряд «Юнармия» среди  обучающихся 5 и        6

классов.

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «Юнармия»  (Приложение №1 к

приказу)

3.  Назначить кураторами отряда «Юнармия»  классных руководителей Хроленок Н.В.(6 класс) и

Родионову Л.А.(5класс).

4. Утвердить положение, план работы и расписание занятий школьного отряда «Юнармия».

5. Ирмамбетовой Д.К., ответственной за школьный сайт, создать страничку   «ЮНАРМИЯ».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Абдулину С.Б.

Директор МОУ«СОШ п. Новозаволжский»                                   Недилько О.В.

С приказом ознакомлены:

Ирмамбетова Д.К.

Хроленок Н.В.

Родионова Л.А.

Абдулина С.Б.

mailto:cholnovozav@yandex.ru

Приложение 1

к приказу №166  от 30.11.2022 г.

Список обучающихся отряда «Юнармия»

5 класс (Родионова Людмила Александровна)

1 Ирмамбетов Ислам Бисенгалиевич 19.06.2011

2 Юсупова ШамамАлиевна 20.04.2011

6 класс (Хроленок Наталья Васильевна)

3 Бабкина Арина Николаевна      03.12.2010

4 ДущановАнсарНурланович 27.01.2010

5 ДущановМиржанКайратович 21.09.2010

6 Маидова Милана Рамидиновна 04.03..2010

7 Синотова Полина Александровна     29.11.2010

9 Юсупова Эльвира Алиевна 10.12.2009

	О создании школьного отряда
	Всероссийского  движения «Юнармия»
	ПРИКАЗЫВАЮ: